

Opstillingsgrundlag for Line Rønberg til Hovedbestyrelsen i ETF

Motivation

Jeg stiller op til Hovedbestyrelsen, da jeg gerne vil være med til at præge og udvikle Ergoterapeutforeningen de kommende år.

Med baggrund i mine erfaringer som ergoterapeut og min fagpolitiske interesse vil jeg bidrage til en sammenhæng mellem det strategiske fokus i Ergoterapeutforeningen, og medlemmernes virkelighed ude på arbejdspladserne. Ergoterapeutforeningen skal fortsat have fingeren på pulsen i forhold til samskabelsen mellem ergoterapeutfaglig udvikling og samfundets behov. Vi skal sikre høj faglighed og kvalitet af de ergoterapeutiske ydelser, også når vi tænker ind i en tværfaglig kontekst, hvor det er nødvendigt, at vi står stærkt monofagligt.

Kvalifikationer og erfaring

Jeg er uddannet professionsbachelor i Ergoterapi fra Holstebro skolen i 2003, og har siden da arbejdet i både regionalt og kommunalt regi. Jeg har siden 2011 været ansat i Center for Træning, Holstebro kommune som trænende ergoterapeut. Jeg har en bred ergoterapeutisk erfaring med træning på både basalt, avanceret og specialiseret niveau.

Jeg har siden 2011 været TR for ergoterapeuterne i Center for Træning og siden 2016 været FTR for ergo- og fysioterapeuter i Sundhed, Holstebro kommune. Jeg repræsenterer AC i MED-systemet på flere niveauer, og har derudover et tæt samarbejde med de øvrige FTR i Holstebro kommune. For mig er samarbejdet med FTR på tværs af forvaltningerne er inspirerende og udviklende, og det bidrager til et konstruktivt samarbejde med ledelse og direktionen.

Som FTR har jeg løbende kontakt med Holstebro kommunes Sundheds- og ældrechef samt Direktøren for Social og Sundhed. Jeg har desuden adgang til det politiske niveau via årlige møder med Social- og Sundhedsudvalget. Jeg er vant til at formidle den ergoterapeutiske faglighed ind i forskellige kontekster, og det er vigtigt for mig, at vi igennem hele organisationen, arbejder konstruktivt sammen for en fælles løsning.

Med baggrund i mit arbejde som FTR og min interesse for organisationer og strategisk ledelse, tog jeg i 2020 diplomuddannelse i ledelse. Uddannelsen har bl.a. styrket mine kompetencer indenfor organisatorisk forståelse, strategisk ledelse og medarbejdernes motivation, hvilket er kompetencer jeg bringer med mig ind i arbejdet i Hovedbestyrelsen.

Vision

Hvis jeg bliver valgt til Hovedbestyrelsen, vil jeg arbejde for, at Ergoterapeutforeningen skal være et naturligt valg for ergoterapeuter, både forskere, praktikere og studerende. Vi skal have fokus på at udvikle vores fag, og foreningen skal være en stærk støtte for medlemmerne, og et sted hvor medlemmerne føler sig hørt.

Ergoterapeutforeningens strategi "En del af løsningen" skal formidles fra Hovedbestyrelsen ud til medlemmerne. I en tid med forandringer i vores sundhedsvæsen, er det vigtigt, at vi står stærkt som faggruppe, og har fokus på hvor vi bedst kan bidrage. Hvordan ser den ergoterapeutiske fremtid ud, og hvordan ruster vi os til den? Vores ergoterapeutiske kompetencer skal i fokus og udvikles, så vi fortsat står stærkt som fag.

Med udgangspunkt i mine kompetencer og erfaring håber jeg at kunne præge retningen for ergoterapi i fremtiden gennem arbejdet i Hovedbestyrelsen.

Kontaktoplysninger:

Line Rønberg

Tlf. 2623 7800

Mail: lroenberg@godmail.dk